

**Dodávateľ :**

Michal Baran MIK  
Cintorínska 102/17; 07602 NOVOSAD

Hodvábna 2275/18  
075 01 TREBIŠOV  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 44857152

DIČ:  
IČ DPH: SK1080865027

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. VUB Trebišov  
SWIFT : SUBASKBX  
Tel.: 056 - 6794024  
Vyhotovil : Vasil Marián

**Odberateľ :**

OBEC SÍRNIK  
HLAVNÁ 21  
076 03 SÍRNIK  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00331902

DIČ: 202773557  
IČ DPH:

Konečný príjemca :  
Miesto určenia :

Dodací list číslo :

20160081

**Poštová adresa:**

OBEC SÍRNIK  
HLAVNÁ 21  
076 03 SÍRNIK

Dátum vyhotovenia : **02.05.2016**

Objednávka číslo :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2917815657/0200**

IBAN : **SK09 0200 0000 0029 1781 5657**

Suma k úhrade : **412,34**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	00872	SYNTEICKÁ NA KOV 1999	2,00	ks	4,17	5,00	20	8,33	1,67	10,00
2	00799	ŠTETEC 2*CHINA	2,00	ks	0,50	0,60	20	1,00	0,20	1,20
3	00625	ELEKTRODA ER-117/2,5mm /1 kus/	150,00	ks	0,13	0,15	20	18,75	3,75	22,50
4	00392	Ceruzka	3,00	ks	0,10	0,12	20	0,30	0,06	0,36
5	01811	ŠTETEC 2,5*	2,00	ks	2,08	2,50	20	4,17	0,83	5,00
6	00478	Keňa drôtená	2,00	ks	1,08	1,30	20	2,17	0,43	2,60
7	01341	Záves T-link vratový	2,00	ks	2,33	2,80	20	4,67	0,93	5,60
8	01227	Pam lazex mahagon 0,7l	5,00	ks	7,50	9,00	20	37,50	7,50	45,00
9	01227	Pam lazex mahagon 0,7l	1,00	ks	7,50	9,00	20	7,50	1,50	9,00
10	00623	Brúsne plátno	1,00	ks	0,42	0,50	20	0,42	0,08	0,50
11	00438	Renolast 16kg farba na strechu	1,00	ks	62,67	75,20	20	62,67	12,53	75,20
12	00438	Renolast 16kg farba na strechu	1,00	ks	62,67	75,20	20	62,67	12,53	75,20
13	01227	Pam lazex mahagon 0,7l	7,00	ks	7,50	9,00	20	52,50	10,50	63,00
14	00438	Renolast 35kg farba na strechu	1,00	ks	119,17	143,00	20	119,17	23,83	143,00
15		10 % zľava za doklad	1,00		-38,18	-45,82	20	-38,18	-7,64	-45,82

Základ pre DPH 20 % : 343,62  
DPH 20 % : 68,72

Celková suma s DPH **412,34**

Celková fakturovaná suma: EUR **412,34**